
DANMARK
POSTNR BY NAVN TLF EMAIL
SJÆLLAND
1057 Kbh. K. Lene Hansson 70258800 info@lenehansson.dk
1662 Kbh V. Stine Ruge 26811678 Mail@stineruge.dk 
2000 FrederiskbergSahndra Bignon 24412028 sahndra.bignon@gmail.com
2400 København NVLilli Denta - heilpraktiker 24646964 kontakt@naturmedicineren.dk
2600 Glostrup Rebekka Zahl Jagd - kostvejleder 31702552 zahl80@gmail.com
2605  Brøndby Mette Pedersen 42614124 kinesiologi.mette@post3.tele.dk
2800 Lyngby Myianne G. Ravn 26700033 aboutgoodlife1@gmail.com

2840 Holte Becca Sluth - Sund med Becca 20675550 beccaeritza@hotmail.com

3210 Vejby Sensible Boosting v/Alina Hansen 26732008 info@sensible-boosting.dk
3370 Melby Berith Møller 22111543 brostrup@hotmail.dk
3400 Hillerød Holistisk-Balance v. Hanne Specht 60616040 mail@holistisk-balance.dk
4000 Roskilde The House of Balance v/S. Kjærlund 31928282 the-house-of-balance@outlook.dk
4000 Roskilde Helle Zeymer - Zeymer Sundhed 53252505  info@zeymer.dk
4060 Kirke Såby Hanne Jørgensen 26352804 hanne@naturenskraft.dk
4100/30 Slagelse/RingstedNaturligvægttab.dk 28354936 miamartins@hotmail.dk
4295 Stenlille Anne-Sofie Norring Olm 50546910 annesofienorring@hotmail.com
4600 Køge Llova Schmidt 60601083 llova.effie@gmail.com
4652 Hårlev BioNy v. Vivian Møller Nielsen 40258560 vmn@os.dk
4690 Haslev Heidi Hviid 21216466 heidi@kostkropogbalance.dk
4700 Næstved Poul Jensen - Poulsklinik - kinesolog 20941662 poulsklinik@gmail.com
4700 Næstved Mellannie Bello Olsen - kostvejleder 2310001 bello.olsen@gmail.com
4700 Næstved Bodyline by Jasmine 53536536 info@bodylinebyjasmine.dk
4800 Falster Karina Breuning - Idestrup 20641545 kontakt@karinabreuning.dk
FYN
5250 Odense Sofie Nellemose Tolgaard 20813333 St@tolgaard.com
5672 Faaborg Lene Petterson kostvejleder 61664240 sendlys@gmail.com

5700 Svendborg Naturmedicinsk klinik v. Torben Andreasen 30340212
naturmedicinsk-klinik@live.dk

5700 Svendborg
Krop og sind
V/Hanne Maria Tarp 28995565 hannekropogsind@gmail.com

5750 Ringe Birgit Nielsen 23433662 birgit@kinese.dk

5900 Rudkøbing- LangelandBecca Erritza Sluth - Sund med Becca 20675550 beccaeritza@hotmail.com
5792 Årslev Heidi Tange, kostvejleder 60564689
JYLLAND
6000 Kolding Dorte Skjønnemand 50924710 ds@alternis.dk
6200 Aabenraa TerapiSyd v/ Jenny Ravn 40416404 kontakt@terapisyd.dk
6400 Sønderborg TerapiSyd v/ Jenny Ravn 40416404 kontakt@terapisyd.dk
6064 Jordrup Lotte Koch Klinik for holistisk behandling 22801822 lk@lotte-koch.dk
6700 Esbjerg Mette Brødsgård - BoostdinTarm 26159491 BoostdinTarm@gmail.com.
6740 Bramming Ellen-Mari Kvistgaard 30638168 miekvistgaard@hotmail.com
6760 Ribe Kost og Sundhed v. Birgitte Munch 23446028 birgitte.l@stofanet.dk
6990 Ulfborg Katie Noerdsø, Sundhed NaturligViis 22619811
7000 Fredericia Pernille Korch, kostvejleder 40311156 pklohmann@gmail.com
7120 Vejle Ø Karins Helse Klinik 40461356 karin@karinshelseklinik.dk
7330 Brande Gittessundhed v. Kostvej.G. Møller 20809999 dengamlehave@erhverv.mvb.dk
7430/74 Ikast, HerningSundt liv- kostvejleder S. Lunde 40386342 susan@sundtliv-ikast.dk
7700  Thisted Kisser Bjerregård 30318043 kisser@kinesiologi.dk
8000 Aarhus C Holistisk Lægehus v. Maria P. Langbak 40289628 kontakt@naturlaegen.com
8000 Aarhus C Holistisk Lægehus  v. Luise Nygaard kontakt@holistisklaegehus.dk
8000 Aarhus C Bodycool c. Louise Corneliussen 70707848 info@bodycool.dk
8200 Aarhus N FoodCombi - kost v. A. Christensen 22844937 info@foodcombi.dk
8270 Højbjerg  Maj Nikolajsen - Sund Uden Kemi 21792695 info@sundudenkemi.dk
8270 Højbjerg

Klinik for Fodterapi & Akupunktur
Charlotte Baarup Aaby 86725510

cell-wellbeing@fodterapi-
akupunktur-aarhus.dk

8300 Odder Birgit Christensen 28988003 birgit@wecare4you.dk



8310 Tranbjerg Susan Kjærlund 31928282 susankjaerlund@live.dk
8382 Hinnerup Heilpraktiker Birgit Bak 40851822  birgit@oestjysknaturmedicin.dk
8600 Silkeborg Elsa Skivesen - kostvejleder 41284232 elsa@wellnessuniverset.dk
8700 Horsens Gitte Kjærsgaard Biovita A/S 76260766 gitte@biovita.dk

8900 Randers Kabon Praxis 60709059 anne@kabonpraxis.dk
9230 Svenstrup SundhedsSupport I. Viborg 25270615 Inger@SundhedsSupport.dk

9400 Nør. SundbyVis mig velvære v. G. Paulsen, Kostvejleder 40284147 kontakt@vismigvelvære.dk

9990 Skagen Skagen Sundhedsklinik 6166 9548 rasmus@skagensundhedsklinik.dk

SVERIGE
13140 Nacka GosiaL Hälsoanalyscenter 46701106211 info@gosial.com
12552 Älvsjö, StockholmIngalill Hjort - Hälsobalansen 46705436818 halsobalansen@gmail.com
FÆRØERNE
700 Klaksvík Kostvejleder Gunnvor 298503869 gunnvor.nordberg@gmail.com
100 Torshavn Kostvejleder Elinborg Johannesen - Bailine 298310554 torshavn@bailine.dk
ISLAND
850 Hella Mie Thousing 8442894 miej@hotmail.com
NORGE
7031 Trondheim Tone Strand - akupunktur 0047926 00149tone@klinikkisis.no
7901 Rørvik Ingebjorg Brekk - akupunktur 4791591115 Ingebjorg@rorvik-akupunktur.no
1185 Oslo Helga Sigurdardottir 4798235841 helga@biovega.no
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